
UCHWAŁA NR XXVIII/179/2021 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Dąbrowa Zielona 
w roku budżetowym 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2020 r poz.713 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 
2021 w kwocie 9 464,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt cztery złote 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E97B8CD-5395-4513-81B3-E9B997BE006B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


